米国公文書館 空中写真申込書
　　　　　　太枠内の中に必要事項をお書きください。

一般財団法人 　日本地図センター　 宛

電話

〒
都道
府県

◎下記のとおり注文します （該当する項目に○印，必要事項をご記入下さい。） 月 　　 日

 1.センター東京　 2.センター筑波　 3.国土地理院本院  4.配　送

支払方法  1.現金      　2.郵便振替　       3.銀行振込      　4.後払

　　　　1.必要　　　　2.不要

種別 規格 各枚数 単　価（円） 金　額（円） 備　考

1 ～ M

2 ～ M

3 ～ M

4 ～ M

5 ～ M

6 ～ M

7 ～ M

8 ～ M

9 ～ M

10 ～ M

※空中写真仕上がりの規格は、密着写真は「G」を、2・.3・4倍引伸は「2B・3B・4B」を、

     部分伸は「×23、×46、×69、×92」を記入する。

／ 扱者

　　TEL029-851-6657～8
　　　　空中写真部 　　FAX029-852-4532

ミッション番号

住　  　所

※ビル名等も
ご記入下さい

フ  リ  ガ  ナ

フ  リ  ガ  ナ

送　　　　料

合　　　　計

フ  リ  ガ  ナ

部 課 名

受取方法

　　　　　　　－　　　　　　－　　　　　　　　　（　　　　　）

アドレス

取次店名

　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　円

写　真　番　号 数量

５万分１地形図名

会社名等

氏　　名
（担当者名）

電　話

E-mail

フ  リ  ガ  ナ

受付区分

小　　　　計 　　　　　　　　　　　　円

　　-　　　 　-　 　　　（　　　　）コ　　ー　　ド　　番　　号 取次店コード

（一財）日本地図センター　〒305-0821 茨城県つくば市春日3-1-8

実  体  視
     しておりますのでご確認ください。

＊郵便、銀行の入金先は、請求書に記載

入 金 額

通
信
欄

年 月 日

納 期 月 日

発 送 方 法 完 成 ・発 送 日

佐

ヤ

セ 筑

地 配